De qua ip̄e magis

scimus pro quo que non impuit exsoluebat non denique ul' cont' ipsius  
 peruliam sibi a quo pro tantis beneficiis tanta malicia capiebat. plectunt  
 aliqui pro peccatis et humilia sustinent. hoc ipsum in eis ad pariter re  
 putat. flagellant alij non tam purgandi quam peccandi rationandique ma  
 ior in his pariter commendat. quo non maxima censetur in ipso qui in sum  
 aulo hereditatis sue ab his quibus specialiter saluator aduenerat crudelissima  
 morte multatur. sicut nullus oio peccator nec actu proprio nec gratia sic nec  
 in quo crederet possit hinc. mirum est quo habitat ois plenitudo diuinita  
 tis non umbratice sed corpulit in quo deus est mundi sibi reconditus non  
 figuratiue sed substantialiter qui denique plenus est gratia et veritate non corp  
 atue sed spiritaliter ut faciat opus suum. alienum est opus eius ab eo ipso  
 al' loquitur. quia et opus suum fuit quod dedit ei pater ut fieret. et alie  
 rum fuit ab eo ut nihil tulla sustineret. In ergo habet in ope pariter.  
 Nam modo ipsum si diligenter attendas non modo morte agnosces sed et hu  
 miliam etiam nempe in humilitate iudicium eius sublatum est cum nec ad tan  
 tas blasphemias nec ad falsissima que sibi obiciebantur omnia respondet.  
 Vidimus inquit eum et non eum aspectus. non sperosus pro filijs hominum sed oppro  
 brium hominum inuicem leprofus et nouissimum vultum plane vultu dorum  
 a deo passum et humiliatum ita ut non esset ei spes neque daret. Nouissi  
 mum et altissimum obsequium et sublimem et opprobrium hominum et gloriam  
 angelorum. nemo illo sublimior nemo humilior. Denique spiritus illius est  
 opprobrius situentis est morte impissima quod impunitus est. cui scelerat  
 tis reputatus est. nihil ne morietur ul' ista humilitas que hinc habet mo  
 dum primo que tunc est ult' modum. Sicut est pariter singularis sic et humilitas  
 inimitabilis vniuersis sine exemplo. Vtrumque in magnifice causa ipse comen  
 dat. Mirum caritas est propter mirum enim caritate sua qua dilexit  
 nos deus ut seruum redimeret nec pro filio nec sibi filio ipse peperit  
 Vere mirum quod et hoc mensuram excedit modum super plane supermi  
 nis vniuersis. maior enim inquit caritate nemo habet quam ut vitam  
 suam ponat quis pro amicis suis. Tu maior habuisti dicit ponens  
 eam pro inimicis. Cum enim adhuc inimici essent pro morte tua et tibi  
 reconciliati sumus et pro. quoniam ergo videtur alia ul' fuisse ul' esse  
 ul' futurum hinc sibi caritati. Dixit pro iusto quis morietur pro iustis  
 passus est moriens propter delicta mea qui venisti iustificare gratis pec  
 catores. seruos faciens sine meritis coheredes. exdes reges. nec sine  
 alio aliquid praestantiam et humilitatem eius illustrat quam quod tradidit  
 in morte vitam suam et pro multorum salutem et pro transgressibus regibus  
 ut non parent. fidelis sermo et ois acceptione dignus quia enim voluit  
 oblatum est non modo voluit et oblatum est sed quod voluit. solus mirum pro  
 testate habuit ponendi vitam suam nemo enim talis ab eo. Cum accepisset  
 accipere dicit consumatum est. nihil restat implendum. iam non est

De humilitate et  
 amicitia

De caritate et  
 dilectione

quod ex spectem.

A

qd exspectem. Et nichilominus cupere factus obediens usq ad mortem  
 tradidit spiritum. quis enim finale qm vult dormi. Magna quidem  
 firmis mori sed plane sic mori virtus inest. nempe qd firmu  
 est de. firmus est homibus. potest humana vesania sibi ipi i morte  
 sollicitissimas inire manus. sed no est hoc ponere aum sua. vige  
 eam magis et violentu abripere qm ad vitam ponere est. Tibi ipie  
 iuda misera plane facultas fuit no ponendi aum sed vendendi n  
 tradente te sed trahente laqueo nequissim ille spiritus exiit no a  
 te sed emissus. solus in morte tradidit aum sua qui solus virtute  
 propria est regressus ad vitam. solus potidem habuit ponendi qui se  
 lus facultate eque libertatem habuit resurroundi impu habens vi  
 te et mortis. digna ergo mutis tum inestimabilis. h. uilms tuz  
 amabilis. precu tum insupabilis. digna plane tum sancta tum ima  
 nulara hostia tum acceptibilis. dignus est agnus qui occisus e ac  
 cupere ferititudine face ad qd venit tolle peccata mundi. Ego  
 aut dico pum triplex qd inualuit sup firmu. p. uilms qz vclm  
 dire compassioem carnis et compassioem condoru et supbia vite. su  
 mialis triplex est qui difficile cupitur. propra multi trahit  
 ymo trahitur hoc fumento vniuirsis sed prior ille terrarum no  
 imuto pualet i dertis. quomo emz no illius parte recordatio  
 oem a creat voluptate. quo no illius hualitatis consideratio sup  
 lum vite profus expundit. Nam caritas illa digna plane cuius  
 meditatio sic mente occupet. sic totum sibi vendat anima ut  
 oia vira curiositatis exsufflet. factis igit conit hoc passio palua  
 teris. Sed aliud ego triplex eque pum quomodo adu virtus eruit.  
 expugnat dure cogitanti et id forte vtilius induit. p. m. quidez ori  
 gnale. sedm psonale dixerim. terciu singulare. Et originale qui  
 dem maxima illud dicitur vocat qd a pmo adam qmz in qquo  
 peccauim omes pro quo morimur. vniuirsis. maxima plane  
 qd sic no totu no huama gemit sed et que libet ipius gms accu  
 pat ut no sit qui euadit no sit usq ad hui. A pmo homie i no  
 uissimu protendit usq. et i singulis quoqz a planta pedis usque  
 ad vertice capitis diffidit. hoc venem. sed et letulic nichilomin  
 us i vniuirsam dilatat exitum ab ea salz die qua sua queqz  
 concipit usq ad eam qua eus eu recipit mater. Nhojn vnde  
 gemit uigiu sup omes et totos filios adam idqz i die exitus de  
 ventre matris eoru usqz i diem sepulture i matre om. In pordibz  
 gemitu. i tenebuz affouemur. i doloubz p. m. qm exitu mist  
 ins omemur mat. in exitu more vixit laceramur. mru q no  
 ipi p. m. haurim prima vorem plauram edim. v. m. quidem  
 utpote vallem plauram ingressi ut nobis illud st. col. ab omi pre

Duplex p. m.

(De p. m. originali)

Job 14 a

q. exspectem

possit aptus homo natus & muliere breui uiuens ipse replet mul-  
 tis miserijs. Quoniam uerum hoc sit non uerba nos docere sed uerba ho-  
 inquit natus & muliere. nichil aliter. Et ne forte ex ipa sibi bo-  
 luprate carpeam sensum qua & sensibus haeruat blandiat ipse stu-  
 tum inuita & exira quoz subdit amaret ad di breui uiuens con-  
 pore. At ne spauit illud quod inter ingressu et egressu relinquere  
 sibi liberu patet. replet aut multos miserijs. multos et multipli-  
 abus magis miserijs carpit miserijs cordis miserijs du dormit. mi-  
 seijs du uigilat miserijs quoz uersu se uertit. nimirum  
 ipse quoque natus ex imagine uno factus ex muliere sed benedic-  
 tu mulieribus qui legunt. ad matrem. mulier esse filia tua. etiam  
 breui uiuens reponit super terram nichilominus multos replet  
 miserijs illa breuitate appetitus est insidys. intergratus gremio  
 lya. pulsatus unyis. hextris supplicis. riuicis licetis. Dunc  
 hinc suffere dubites obedienciam que uatit adu pme puarita  
 roms absoluat. pmo hinc non sicut delicta ita et domi. na per-  
 citu est ex uno condempnatione. gra aut ex multis delictis iusti-  
 ficationem. Et quidem gremio uno delicta illud originale quod  
 solu psonam inferat sed natura. psonale tamen cuius gremio est cu-  
 iam lupatis habentis exhibentis unduz mada ma auna uiquitatis  
 pmo non modo iam alieno sed et proprio tunc ampediti. Singu-  
 lare uo grauissimum est quod commissu est in domo matris cu uir-  
 umpi uia iuste iuste occiderit et sacerdos manus ipm de  
 filiu uereciter crudelissim homicid. pmo et si fas est dire etiaz  
 dicat. quid duo pcedentia ad tunc. Ad hoc expalluit et expa-  
 nit tota machina mundalis et pmo in antiqui chnos sup oua re-  
 uoluta. ponam aliquo de regni pncipibz terram regiam de popo  
 lasse inastitate hostile. ponam galu qui cu esset de gnuuo et con-  
 silio regis uicri cu filiu proditoris manibz suffocauit. ruiquid  
 no pmo sed respiciu innocens uidebit et uniuers. Sic est omne pe-  
 ccatum quatu ad hoc pmo et cu hoc pmo iste prodit qui seipm fe-  
 cit pmo ut & pmo dampnaret pmo. per hoc enim dunc pmo tunc  
 cognulle qui psonale delictu est. et ipm quoz singulare eliminatu  
 est per seipm. Negumetu me est a maximo quod duo moza sut ex plo-  
 ra. et esse argumetu. pmo multoru pait et per transgressibus rega-  
 uit. et no puent. pater aut ignoste illis quod nesciunt quid faciunt  
 uolat irruentabile uoclu tunc dno nec reuertit ad te uicm sed  
 fruct ad quod misisti. Videt mo opa dny que posuit prodigia sup  
 terram. flagellis resus. spiritus canonatus. clausis confusus affix-  
 us patibulo opprobrijs pcuratus omni tunc doloru imemor aut  
 Ignoste illis. hinc multe miserie carpit hinc multe tunc cordis hinc

*personale pmo*

*singulare*

dolores hinc miserationes hinc oleum exultationis hinc gutte san-  
 guinis de curatibus intimum meum domini mulce sed et miserie domini mulce.  
 videntur me miserie meas. An me miseras superabunt. videntur  
 me tue antique domine. videntur super malicia. magna enim illorum  
 reputas sed iniquum non maior pietas tua domine. Multum per omnem  
 modum. nunquid reddat pro bono malum aut quod fecerit foueam aut  
 mee. plane fecerit impie foueam occasionem indignationis plu-  
 rimas et per maximas miserrimes. Sed quid eorum foueam ad alios  
 sunt iniquitatis tue. Et tribuere mala pro bonis foueam fide-  
 rit sed curas non videntur. non precipit nunquam exadit non in foueam  
 erit et pro retribuit malis cumulat bona. Absit ut misere mori-  
 tue extirpent suauitate unguenti quod de tuo corpore fluit quia  
 apud simum tuum misericordia et caritativa apud eum redemptio. Misere mori-  
 re miserie sunt. misere mortuare blasphemie sunt. misere mortu-  
 re exultationes et insultationes quas tibi reddet genitorum perna et  
 exasperans. Tu autem quid. In ipsa elevatione manuum tuarum cum unum  
 proficiam matrem thelocraustu vestimam manserit. in ipsa inquam vir-  
 tute inensi quod celos. ascendebat terram operiebatur miseris respicebat  
 exaudientis pro reuerentia tua clamans. Pater ignosce illis quia nesci-  
 unt quid faciunt. Quoniam multus est ad ignoscendum. Quoniam magna mul-  
 tudo dulcedinis tue. Quoniam longe sunt cogitationes tue a cogitati-  
 onibus nostris. Quoniam firmata est terra super impietatem iniquitatis tua. huiusmodi.  
 Ille clamat. ignosce iudei crucifige. mollia sunt sermones eius su-  
 per oleum et isti sunt inania. O curitas patiens sed et caritativa. Cur-  
 itas patiens est sufficiens. curitas benigna est cumulata est. Nihil vni-  
 a malo curitas habundans. sed vniuersa in bono malum superabundans  
 est non enim sola patientia dei sed benignitas dei ad peccatorem iudeos ad-  
 duxit quia benigna curitas etiam quos tolerat. multo et amat non  
 ardentem. patiens curitas dissimulat. expectat sustinet et tempore  
 rem sed benigna tribuit adducit conuertit sicut ab errore vice sue de-  
 linquentem amicum cooperit multitudinem peccatorum. O iudei lapides estis  
 sed lapidem patientis molliore de quo resonat timor pietatis et  
 ebullit oleum caritatis. Quoniam potibus domine. Et desideras te terrere  
 voluptatis tue qui sic profundis crucifigentes te oleum meum me. patet  
 igitur quod passio hec potentissima est ad extinguenda omnia genera peccatorum.  
 Sed quis scit si datus est michi. michi datus est quia alii dari non potuit  
 nunquid angelo. sed ille non cognuit. Nunquid dyabolo. sed ille non  
 resurgit. denique non in similitudinem angelorum abest aut uti similitu-  
 dine demonum. sed in similitudine hominum factus est et habitum inuentus ut  
 homo. ex manibus enim semetipsum formam serui accipiens. filius e-  
 rit et factus est nunquam seruus. non solum formam serui accepit ut